
Проєкт

Автор
Міський голова
Геннадій ДИКИЙ

РІШЕННЯ

Про  внесення  змін  до  рішення
Білоцерківської міської ради від 02 червня
2006 року №49 «Про надання повноважень
єдиного орендодавця» (зі змінами)

Розглянувши  подання  міського  голови  Дикого  Г.А.,  враховуючи  лист  комунального
підприємства Білоцерківської  міської  ради «Агенція стратегічного розвитку Білої Церкви»
від 05.09.2022р. № 30-09/2022, відповідно до Закону України «Про оренду державного та
комунального майна», частин першої, п’ятої статті 59, статті 60 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», з метою більш ефективного використання комунального майна
Білоцерківської міської територіальної громади, міська рада вирішила:

1. Внести зміни до рішення Білоцерківської міської ради від 02 червня 2006 року №49
«Про надання повноважень єдиного орендодавця» (зі змінами), доповнивши його пунктом 6 в
наступній редакції:

«6.  Дозволити  комунальному  підприємству  Білоцерківської  міської  ради  «Агенція
стратегічного розвитку Білої Церкви» самостійно передавати в оренду об’єкти комунальної
власності, які закріплені за ним на праві господарського відання та перебувають у нього на
балансі.».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань інвестицій,
регуляторної  політики,  транспорту  і  зв’язку,  торгівлі,  туризму,  послуг  і  розвитку
підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, розвитку агропромислового
комплексу.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ


